[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2023
                                                                               № 64
п. Выкатной
Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Выкатной на среднесрочный период до 2029 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления среднесрочного бюджетного планирования в сельском поселении Выкатной, администрация сельского поселения Выкатной, постановляет:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения Выкатной (приложение 1).
2. Финансово-экономическому сектору администрации сельского поселения Выкатной применять основные показатели среднесрочного прогноза социально-экономического развития сельского поселения при составлении проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы сельского
поселения Выкатной                                                                И.Н. Выстребова